Edizione
- T. CASINI, Scritti, pp. 126-127.

Exemplum (91) |
In Dei eterni nomine amen. Dominus Hubaldus Vicecomes (92) |
Exemplum |
In Dei eterni nomine amen. Dominus Hubaldus Vicecomes quon-
dam Heldicci Vicecomitis, infirmus corpore | sanus tamen mente in
sua ultima voluntate quod de suis bonis fieri velit sic | ordinat et dispo-
nit. In primis in Dei nomine dominam Contissam uxorem suam re-
liquid | dominam et usufructuariam omnium bonorum suorum que
habet in Tuscia. Item pro remedio anime | sue iudicavit marchas
mille argenti, terram vero (93) kallaritanam dimisit | in custodiam
seu guardiam pro filiis suis Gualcerio de Calcinaria quondam Ugoli-

(91) Nel documento la parola è cassata mediante una linea orizzontale.

(92) Nel documento le parole sono cassate mediante una linea orizzontale.

(93) Nel documento segue una lettera “G” cassata da una linea obliqua.
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ni, Hen|rigo Berlingerii, Guidoni Gufo quondam Ildebrandini
Quintavallis et Bartolomeo | quondam Paganelli Sighelmi. Item ius-
sit quod si hoc testamentum non valeret iure te|stamenti saltem de-
beat iure codicillorum valere. Actum in villa dicta Sancta Cecilia | in
palatio regni Kallari. Presentibus Guidone Burgognonis, Bonaguida
quondam Foresi, | Gubiano quondam Paltonerii, magistro Bonac-
curso quondam Sinibaldi, Riccomanno filio | Foligni, Guidone de
Porrana quondam Ildebrandini, Iacobo filio Rustichelli et Ruberto |
de Pontormo. Anno Domini ab incarnatione millesimo CC tricesi-
mo primo, septimo kalendas februarii in|dictione quarta. § Post hec
autem eodem anno et eadem indictione et eodem loco quinto | ka-
lendas februarii presentibus Guidone Burgognonis, Iacobo filio Rusti-
chelli, magistro | Bonaccurso medico quondam Sinibaldi, Gubiano
quondam Paltonerii, Bonaguida quondam Fo|resi, Guidone de Por-
rana quondam Ildebrandini et Gottifredo filio Bernardi iudei, | Ru-
berto de Pontormo et Riccomanno filio Foligni, ad hec testibus ro-
gatis, dominus Hubal|dus Vicecomes quondam Heldicci Vicecomi-
tis in sua ultima voluntate sic ordinat et disponit. | In primis in Dei
nomine constituit fecit et ordinavit Commune pisanum tutorem
mundu|aldum atque defensorem filiorum suorum et omnium bono-
rum suorum que ad ipsum pertinebant vel | pertinere modo aliquo
videbantur et specialiter in toto regno kallaritano. Item iudi|cavit
Guidoni Burgognonis libras centum pisanas et iussit testamentum
predictum | valere iure testamenti seu iure codicillorum.|
(SN) Ego Iacobus filius Venture sacri palatii notarius predictis | om-
nibus inter alia legata seu ultima voluntate disposita a suprascripto |
domino Hubaldo Vicecomite in actis seu abreviaturis quondam
Gual|fredi notarii de Aliana seu inter ipsa acta seu abreviaturas in |
quodam quaterno inveni et reperii et prout ibi inveni hic de | verbo
ad verbum nil addito vel remoto nisi forte licteram in titulum
commutan|do et e converso interlineatum et non interlineatum tran-
scripsi et exemplavi de auctoritate mihi data et | concessa a domino
Castellano iudice causarum Communis pistoriensis coram Sigerio Ia-
coppi, Stan|collo Schette et Tancredo notario filio Adacci, testibus ad
hec vocatis sub anno dominice | nativitatis millesimo CCLVI indictio-
ne XV, XVII kalendas gennarii et ad maiorem rei evi|dentiam signum
mee manus apposui. |
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III